
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E

P R E Z E S A  R A D Y  M I N I S T R Ó W

z dnia …… ………………. 2023 r.

w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Geodezji i Kartografii  

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Głównemu Urzędowi Geodezji i Kartografii nadaje się statut stanowiący załącznik 

do rozporządzenia.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Geodezji i Kartografii (Dz. U. poz. 2487).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PREZES RADY MINISTRÓW

                                                                     



                                                                       Załącznik do rozporządzenia 
                                                                Prezesa Rady Ministrów 

                                                                               z dnia ………. 2023 r. (poz. ……..) 

              STATUT  GŁÓWNEGO  URZĘDU  GEODEZJI  I  KARTOGRAFII

§ 1.1.Główny Urząd Geodezji i Kartografii, zwany dalej „Urzędem”, jest urzędem administracji 

rządowej obsługującym Głównego Geodetę Kraju, działającym pod jego bezpośrednim 

kierownictwem.

2.  Siedzibą Urzędu jest miasto stołeczne Warszawa.

§ 2.1. Główny Geodeta Kraju  kieruje Urzędem przy pomocy zastępców.

2.  W razie nieobecności Głównego Geodety Kraju lub czasowej niemożności wykonywania przez 

niego czynności służbowych działalnością Urzędu  kieruje wyznaczony przez niego Zastępca , a w 

przypadku jego braku Dyrektor Generalny.

§ 3.1. W skład  Urzędu wchodzą:                                                                                                                        

1)  departamenty;                                                                                                                                                     

2)  biura.

2. Główny Geodeta Kraju  może tworzyć samodzielne stanowiska pracy, komisje, rady  i zespoły jako 

organy pomocnicze lub opiniodawczo-doradcze o charakterze stałym lub doraźnym, określając nazwę, 

skład osobowy zespołu, zakres zadań i tryb pracy.

§  4 .1.  Zadania nałożone na Głównego Geodetę Kraju  realizowane są przez następujące komórki 

organizacyjne:

1)Departament Geodezji i Kartografii; 

2)Departament Informacji o  Nieruchomościach;

3)Departament Informatyzacji;   

4)Departament Nadzoru i Kontroli; 

5)Departament Spraw Obronnych; 

6)Departament Strategii i Współpracy Zagranicznej; 

7)Biuro Dyrektora Generalnego; 

8)Stanowisko do Spraw Audytu Wewnętrznego;

  9) Biuro Regionalne w Łodzi

2. Szczegółową organizację Urzędu, w tym zadania zastępców GGK, o których mowa w § 2.1. , 

komórek organizacyjnych, o których mowa w ust.1 oraz ich dyrektorów określa regulamin 

organizacyjny Urzędu nadawany przez Głównego Geodetę Kraju.


		2023-04-11T09:53:54+0000
	Alicja Stefania Kulka




